智能驾驶智能驾驶、、低空经济概念持续火爆低空经济概念持续火爆

概念题材

77月最月最牛股大众交通牛股大众交通
1616交易日交易日大涨超大涨超230230%%！！

周一，大众交通再度涨停，16个交易

日累计涨幅达233%，这也使其成为A股市

场7月以来涨幅最大的股票。大众交通表

示，公司市盈率和市净率偏离行业平均水

平。敬请广大投资者注意投资风险和二级

市场交易风险，理性决策，审慎投资。中财

热股追踪

跃岭股份：终止筹划重大资产重组；

平煤股份：控股股东拟3亿元～6亿

元增持公司股份；

兴源环境：与宁波市奉化区投资集

团签订战略合作框架协议；

众望布艺：半年度净利润 4683.44 万

元，同比增长20.6%；

海新能科：调整公司高管 2024 年下

半年度薪酬；

联得装备：预中标 1.79 亿元京东方

AMOLED（柔性）生产线项目；

春秋电子：拟将控股子公司南昌春

秋65%的股权转让给上海摩勤；

维信诺：重组事项恢复审核；

岭南控股：收到参股公司现金分红

款7606.68万元。 第一财经

公告速递

周一开盘，两市下挫后快速拉升，在

银行板块的带领下，沪指顺利翻红，而

深证成指也是快速回升。不过，此后市

场迎来大分化，宁德时代走低以及医药

生物下跌创业板低位整理，而贵州茅台

午后创阶段新低也抑制沪指的表现。

截 至 收 盘 ，沪 指 涨 0.03% ，收 报

2891.85点；深证成指跌0.96%，收报

8514.65点；创业板指跌1.44%，收报

1635.67点。成交额仅有5859亿元，

较上周五缩量201亿元。 杨晓春

市场震荡分化市场震荡分化成交再度跌破成交再度跌破60006000亿元亿元

扫
一
扫
更
精
彩

市场星报电子版www.scxb.com.cn
安徽财经网www.ahcaijing.com

2024年7月30日 星期二
编辑/杨晓春 组版/李 静 校对/刘 军证券市场06

遗 失 声 明遗 失 声 明
●温修芬 购买（舒城滨湖拾光

项 目 10 幢 702）定 金 票 据 ：

0022688 金额：20000 元；首付

款票据：0022689金额：285207

元。特此声明。

遗失声明:刘岗龙，付雅莉遗失
阜阳市太和县建兴房地产开发有
限公司开具的购房定金收款收据
一张，房号：绿城明月江南一期68
幢 701号房，收据号码：0008892
（开票日期：2024年2月21日，金
额：160000元）;现特此声明。

安徽双赢集团拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我公司于2024年8月6日10:00在我公司

拍卖厅举办拍卖会（届时以拍品清单和特别说明为准）：
一、拍卖标的：位于合肥市中心广场东边二层东

2-207、中心广场东边二层东2-208、中心广场东边二层
东2-209和中心广场东边二层东2-211房屋三年期租
赁权（房产面积、年租金参考价、竞买保证金等信息详见
拍品清单和特别说明）。

二、咨询展示、缴付保证金、办理竞买登记手续时间：
自公告之日起至2024年8月5日17:00时止。有意竞买
者持有效证件、保证金缴付凭证到我公司（合肥市高新
区玉兰大道777号双赢大厦1903）办理竞买报名手续。

咨询电话：0551-63506020，13866717020
拍 卖 公 告

一、拍卖会时间：2024年8月9日上午9时至10时（延时除外）。二、拍卖会地点：中
国拍卖行业协会-中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）。 三、拍卖标的：

四、咨询、登记、展示时间自公告日至2024年8月8日下午17时，意向竞买人自行到
标的物所在地实地勘查，自行勘查标的物的现状、质量、规格，委托人、拍卖人对标的物所
作的说明和提供的资料、图片等，仅供竞买人参考，竞买保证金人民币20000元（以到账
时间为准）。户名：安徽金一德拍卖有限公司，开户行：中国工商银行股份有限公司蚌埠
禹会支行，账号：1303007609300172895。提示：①具有废旧物资回收资质（经营范围中
含医疗设备回收）的企业均可报名。②转账时需备注项目标的名称且与在中拍平台报名
人名称一致，若因保证金与报名人的姓名不符等因素未能及时到账，您将无法参与竞买；
但凡参加竞买者，视为已认可并接受发布的《拍卖公告》《竞买人须知及注意事项(特别说
明)》等拍卖文件及相关条款。现场看样联系人：刘主任 联系电话：18955237037
报名咨询：王经理 联系电话：17755267700

安徽金一德拍卖有限公司 二O二四年七月三十日

标的序号
1
2

标的
废旧医疗设施设备一批

拍卖保留价

拍卖方式
整体拍卖

191685.04元

位置
怀远县境内

遗失声明:宣城市悠米电竞酒店
有限公司（统一社会信用代码：
9134180039937648XC）遗失法人
章（法人：潘安），芯片章，声明作废。

遗失声明:安庆市六易享之
家汽车销售服务有限公司遗失
公章，编号：3408110114510，
声明作废。

遗 失 声 明遗 失 声 明
●合肥俐德漫商贸有限公司法人

（姚春霞）章遗失，声明作废。

●（父：张平；母：胡月美）婴儿：张

馨怡 出生医学证明遗失，编号：

M340086394 声明作废。

1、我单位宿州市卓耕置业有限公司
于2024年6月18日17:00分左右遗失
公章(编号为：3413020283678)、合同专
用章、财务专用章、法人章各一枚，特此
声明作废。

2.遗失期间签定的所有文件和相关
合同，请有关单位或个人带上文件和合
同原件，立即于我公司重新审核确认，否
则一律无效，我单位将依法追究盗用者
法律责任。

3、请相关业务往来单位予以关注，我
单位暂停使用原公章，待新公章启用后，我
单位将及时通知并做好公章使用管理。

声 明
重酬寻狗

本人于5月21日19:30
在合肥市瑶海区马岗菜市场
三叉路口丢失一只咖啡色小
鹿狗，名字叫小黄，约10斤
重，高约30cm，若有拾到者，
拍照联系我，酬谢4000元。

电 话 :17605696307 赵

拍 卖 公 告
一、拍卖会时间：2024年8月9日上午10时至11时（延时除外）二、拍卖会地点：中国

拍卖行业协会-中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）三、拍卖标的：

四、咨询、登记、展示时间：自公告日至2024年 8月8日下午17时，意向竞买人自
行到标的物所在地实地勘查，自行勘查标的物的现状、质量、规格，委托人、拍卖人对标
的物所作的说明和提供的资料、图片等，仅供竞买人参考，竞买保证金人民币2000元
（以到账时间为准）。户名：安徽金一德拍卖有限公司，开户行：中国工商银行股份有限
公司蚌埠禹会支行，账号：1303007609300172895，提示：①成交人需自行搬运各楼层
及地上标的物，产生的垃圾由买受人清理完毕。②转账时需备注项目标的名称且与在
中拍平台报名人名称一致，若因保证金与报名人的姓名不符等因素未能及时到账，您
将无法参与竞买；但凡参加竞买者，视为已认可并接受发布的《拍卖公告》《竞买人须知
及注意事项(特别说明)》等拍卖文件及相关条款。现场看样联系人：李主任 联系电
话：17355265628报名咨询：王经理 联系电话：17755267700

安徽金一德拍卖有限公司 二O二四年七月三十日

标的序号
1
2
3

标的
办公设施设备一批
路灯设施一批
拍卖保留价

拍卖方式
整体拍卖
整体拍卖

13235.76元

位置
怀远县境内
怀远县境内

拍 卖 公 告
一、拍卖会时间：2024年8月9日上午9时至10时（延时除外）二、拍卖会地点：中国

拍卖行业协会-中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）三、拍卖标的：

四、咨询、登记、展示时间：自公告日至2024年8月8日下午17时，意向竞买人自行
到标的物所在地实地勘查，自行勘查标的物的现状、质量、规格，委托人、拍卖人对标的物
所作的说明和提供的资料、图片等，仅供竞买人参考，竞买保证金人民币30000元（以到
账时间为准）。户名：安徽金一德拍卖有限公司，开户行：中国工商银行股份有限公司蚌
埠禹会支行，账号：1303007609300172895，提示：①具有废旧物资回收资质（经营范围
中含医疗设备回收）的企业均可报名。②转账时需备注项目标的名称且与在中拍平台报
名人名称一致，若因保证金与报名人的姓名不符等因素未能及时到账，您将无法参与竞
买；但凡参加竞买者，视为已认可并接受发布的《拍卖公告》《竞买人须知及注意事项(特
别说明)》等拍卖文件及相关条款。现场看样联系人：吴主任 联系电话：18909625789
报名咨询：王经理 联系电话：17755267700

安徽金一德拍卖有限公司 二〇二四年七月三十日

标的序号
1
2

标的
废旧医疗设施设备一批

拍卖保留价

拍卖方式
整体拍卖

271103.19元

位置
怀远县境内

拍租公告
受委托，本公司定于 2024 年 8

月 6 日 10 时 在“ 中 拍 平 台 ”对 如
下标的进行拍租，现将有关事项
公告如下：

一、拍租标的：池州市东至县
西湖巷沿街 5号门面房一年期租赁
权。建筑面积约 46.24㎡。年租金
参考价 29600 元，保证金 1万元。

二、标的展示时间及地点：自
公告日起至拍租日前一日；拍卖标
的所在地。

三、报名登记和注意事项：有意
向竞租人请于拍租日前一日17时将
相应保证金转至指定账户，然后进
行网上报名并办理竞租登记手续，
通过审核后方可参与竞租。

四 、 联 系 人 ： 程 经 理
13695516129（微信同号）
合肥市庐阳区新天地广场 2310 室

安徽金联拍卖有限公司
2024 年 7 月 30 日

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于 2024 年

8 月 7 日 上 午 9:00 在 中 拍 平 台
（https://paimai.caa123.org.cn）公开
拍卖以下标的：

①闲置试验车辆零部件（车
型卡宴、途观、博瑞、探岳、皓影）
共 5 套，起拍参考价 26.1 万元，竞
买保证金 8万元。

②闲置试验车辆零部件（车
型 M3、M4、星锐、X8）共 37 套，
起 拍 参 考 价 34.6 万 元 ，竞 买 保
证金 10 万元。

以上标的具体以现场现状为
准，预展和报名时间：公告日至
2024 年 8 月 6 日 17 时止，其他事
项请详见中拍平台网络公告。

联 系 电 话 ：0551-62864879、
18164478688

安徽省金诚拍卖有限公司
2024 年 7 月 30 日

公 告
本公司开发建设的（皖投国滨世

家）小区位于肥西县上派镇灯塔路
与妙道山路交口东南侧。根据有关
文件配套要求，养老机构 357.45 平
方米，社区养老服务中心 838.50 平
方米，社区卫生服务站 178.02 平方
米，社区管理用房 917.71 平方米，文
化活动室 1853.64 平方米和幼儿园
5047.63 平方米，共计 9192.95 平方米
公司已按相关文件要求履行移交手
续。架空层 6297.14 平方米、非机动
车库 5051.73 平方米、物业服务用房
942.97 平 方 米 、配 电 房 和 开 闭 所
2076.56 平方米、生活泵房和消控室
887.50 平 方 米 、公 厕 和 环 卫 设 施
83.64 平 方 米 、大 堂 、门 厅 和 走 道
2510.87 平方米和楼梯、风井等公共
部位 2805.46 平方米，共计 20655.87
平方米，按照规划用途使用，归全体
业主共有使用权。人防 14173.71 平
方米，按照规划用途使用，归全体业
主共有使用权，相关收益归全体业
主，用于小区车位相关设施的日常
维护等，由项目物业公司统一管理。

特此公告!
公示人：合肥皖投置业有限责任公司

2024 年 7 月 30 日

遗 失 声 明遗 失 声 明
●（张春怀、沈凤美）购买京商商
贸城一J区一J/5/23栋一办607
首 付 款 收 据 遗 失 ，编 号 ：
jssmC00033 金额：248567 元。
编号 000100753 金额 550 元特
此登报声明。
●安徽少杰建筑工程有限公司，
91340111MA2RT8XW7M，原公
章丢失，编号：3401110277147，
声明作废。

拍卖公告
受委托，我公司于 2024 年 8 月 7 日

上午 10:00—12:00 止（延时除外），在中
拍 平 台（https://paimai.caa123.org.cn/）以
网络竞价方式公开拍卖以下标的：

拍卖标的：阜阳市颍州区王店镇高棚
村倒塌的扶贫温室大棚 3#4#残值，按现
状整体打包拍卖，以委托方指定实物为
准。成交款付清后，所涉及拆解费用等全
部由买受人自行承担。起拍价：31570元，
增价幅度：1000元，保证金：1万元。

意向竞买人请于 2024 年 8 月 6 日上
午 11:00 前交纳竞拍保证金至指定账户
（账户名称：安徽三福拍卖有限公司；账
号：1201 1801 0400 04093 开户行：中
国农业银行股份有限公司阜阳颍泉支
行）；保证金进账及网上报名完成后需
联 系 三 福 公 司 缴 纳 报 名 费 300 元（不
退），审核通过后方能正常参加拍卖。
本次拍卖按实物现状拍卖，委托方及拍
卖人均不承担任何补偿责任。

联 系 电 话 ： 0558-2166767
13855870778 18955884598

安徽三福拍卖有限公司
2024 年 7 月 30 日

刊 登 电 话 ：0551-62649617365天天资讯 地址：杏花公园北100米润安大厦B座32层

周一，最大的看点在于亚太市场的全线回升。上周大幅

杀跌的亚太股市几乎全线狂飙，日经 225 指数一度涨幅超

2.5%，韩国股市、澳大利亚股市亦全线上涨。不过，就在亚太

市场走强之际，A股市场却表现低迷。从表面上看，主要指数

权重股的下跌是拖累指数的重要因素。比如贵州茅台股价再

创阶段新低拖累沪指，而宁德时代业绩影响下挫也拖累创业

板指的表现。不过，透过现象看，A股市场仍萦绕在此前持续

弱势的氛围内，特别是国内最近经济增长担忧以及海外美国

科技股下跌的阴影中。

弱势表现的A股能否后来居上？值得注意的是，虽然周一

A股并没有随亚太市场更好地表现，但也显示出一定的抵抗。

首先，在没有大资金托底下，市场整体表现坚挺，没有出现此

前大资金不托底就下跌的尴尬；其次，虽然指数没有太多表

现，但板块和个股并不差，短期悲观情绪有所缓解。除此之

外，本周重要会议即将召开，政策预期下，也或给市场带来新

的提振。

周一市场整体呈现出分化走势。其中短线题材端持续火

爆，智能网约车、车路云、商业航天、低空经济等人气板块均表

现活跃。而另一方面，权重股对于指数的拖累仍在延续，像贵

州茅台跌破1400元大关，中芯国际午后跳水跌超6%。结合市

场整体的成交额不增反减，故对于当前市场仍从震荡分化的

角度看待。

此外，后市高位人气股仍是持续关注的重点，只要没有出

现明显退潮疑虑，近期短线投机的炒作或有望延续，应对上重

点留意热点板块中个股套利性机会。反之一旦出现大面积的

资金负反馈，届时则需警惕情绪高潮后资金集中的兑现风险。

周一，智能网约车概念股再度走强，大众交通、启明信息、

南京公用、中通客车、金龙汽车、安凯客车、锦江在线等个股涨

停，立方控股、富临运业、雄帝科技等个股涨幅居前。

从市场的角度而言，智能交通题材之所以能够在近期走

出较强的延续性，一方面受益于市场风格的切换轮动。短线

情绪在上周经历了连续冰点后存在着修复的需求，叠加高位

抱团的红利股也出现一定程度的松动。另一方面，像大众交

通、腾达科技等人气股持续走强也成功激活了短线题材方向

的赚钱效应，自然会吸引到更多资金流入上述题材热点方

向。在短线情绪持续活跃的背景下，后续仍可留意热点题材

方向延伸性的炒作机会。

低空经济板块于午后持续走强，新研股份、万丰奥威、中

信海直、立航科技、厦门信达等个股涨停，建新股份、莱斯信

息、宗申动力、金盾股份涨幅居前。不过需注意的是，多数低

空经济概念股此前累积了不少的套牢卖压，在市场涌现出足

够的增量资金之前，想要将其一举化解的难度依旧不低，先以

短线的修复性反抽看待为宜。

总体而言，短线题材呈现出百花齐放的态势，短线的风险

偏好也持续提升，连板股超20只，而连板股晋级率更是高达

75%。在高位人气股呈现出资金负反馈之前，后续仍可留意

短线热点的投机性炒作机会。 海雪峰

龙虎榜

机构周一买入机构周一买入1515股股

真金白银真金白银！！
AA股逾百家公股逾百家公司中期分红司中期分红

数据显示，截至7月28日晚，A股共

有 149 家上市公司抛出中期分红计划。

其中，行动教育拟每 10 股派发现金红利

10元，暂居分红榜首位。截至目前，已有

1704家上市公司对外披露半年度业绩预

告，共有30家上市公司发布半年报。

市场观察